ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN

*

Số  94-TB/TU

    ĐẢN  CỘN  SẢN V Ệ  N M

          La Gi, ngày  28  tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO
về việc không tổ chức phiên tiếp công dân định kỳ

trong tháng 7 năm 2021 của đồng chí Bí thư  hị ủy

-----

  Hiện nay, tình hình dịch bênh Covid-19 vẫn tiếp tục diễn biến phức tạp, khó

lường, số ca lây nhiễm trong cộng đồng tiếp tục tăng ở một số tỉnh, thành phố

trong cả nước, làm ảnh hưởng đến phát triển kinh tế - xã hội và đời sống nhân dân.

Tại Bình Thuận, một số huyện, thành phố đã xuất hiện ca lây nhiễm trong cộng

đồng; trên địa bàn thị xã La Gi cơ bản kiểm soát được tình hình, song không thể

chủ quan.

  Để thực hiện nghiêm túc các văn bản chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ, của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy, của Ủy ban nhân dân tỉnh về tiếp tục thực hiện các biện

pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

  Với tình hình đó, Thị ủy La Gi tạm thời không tổ chức tiếp công dân trực

tiếp theo lịch định kỳ trong tháng 7 năm 2021 (01/7 và 15/7/2021) tại Trụ sở Tiếp

công dân Thị ủy để đảm bảo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 đạt hiệu

quả.

  Với tinh thần đó, đề nghị công dân có dự định gặp lãnh đạo tại 02 phiên tiếp

công dân nêu trên, gửi nội dung qua đường Bưu điện đến địa chỉ của Thị ủy La Gi:

Số 08, Nguyễn Huệ, phường Tân An, thị xã La Gi, tỉnh Bình Thuận.

 Thường trực Thị ủy thông báo đến các cơ quan, ban, ngành, đảng ủy các xã,

phường và công dân được biết.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân thị xã,

- Các ban, ngành, Mặt trận, các đoàn thể

chính trị-xã hội thị xã,
- Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao

thị xã (đưa tin),

- Đảng ủy các phường, xã,

- Lưu VPTU.

T/L B N   ƯỜN  VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký, đóng dấu)

Cao Mạnh Khởi

		2021-06-28T16:30:27+0700
	Việt Nam
	Cao Mạnh Khởi<khoicm@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-28T16:30:52+0700
	Việt Nam
	Thị ủy La Gi<admin@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!